
NOME DA AGÊNCIA: MP PUBLICIDADE LTDA MÊS/ANO DE COMPETÊNCIA: JULHO 2021

CLIENTE: SESA CONTRATO: Nº 0115/2016

VEÍCULO CNPJ RAZÃO SOCIAL

RÁDIO ANTENA 1 FM - VITÓRIA 1                     16.940.618/0001-71 JF COMUNICACAO LTDA                               
RÁDIO TROPICAL FM                                 27.014.042/0003-08 FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO                
RÁDIO CBN FM - ES                                 27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ESPIRITO SANTO RADIO E TV LTDA        
RÁDIO MIX FM                                      32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RÁDIO LTDA                       
RÁDIO BAND FM                                     30.538.284/0001-35 EMPRESA ESP. SANT.DE RADIOFUSÃO LTDA              
RÁDIO SIM 105,3 FM - SANTA TERESA                 30.561.666/0007-75 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD
RÁDIO CULTURA FM - CASTELO                        32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO FM LTDA                  
RÁDIO LITORÂNEA FM                                31.717.523/0001-87 RÁDIO MARATAÍZES FM LTDA - ME                     
RÁDIO LITORAL FM - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM        27.468.008/0001-33 RÁDIO DIFUSORA PRINCESA DO SUL LTDA               
RÁDIO FAMA FM                                     39.817.820/0001-06 ATS PROMOÇÕES LTDA                                
RÁDIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA                      02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA.                           
RÁDIO SIM 107,7 FM - CACHOEIRO                    01.908.429/0002-25 COMUNICACOES ALTEROSAS RIO DOCE LTDA ME           
RÁDIO FM SUPER 94,5                               02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO LTDA          
RÁDIO CACHOEIRO FM                                07.533.332/0001-80 CACHOEIRO COMUNICACOES LTDA                       
RÁDIO TRIBUNA FM CACHOEIRO - ES.                  30.700.036/0001-49 DANIELA CASTRO SODRE                              
RÁDIO TRIBUNA FM - ES.                            30.700.036/0001-49 DANIELA CASTRO SODRE                              
RÁDIO NOVA ONDA FM 93,3 - NOVA VENÉCIA            30.744.908/0001-70 RÁDIO DIFUSORA VALE DO CRICARÉ                    
RÁDIO 97,3 FM                                     27.740.158/0001-54 COLATINA RÁDIO SOM LTDA                           
RÁDIO KAIRÓS FM 94,7                              02.392.404/0001-01 CONQUISTA COMUNICAÇÃO LTDA                        
RÁDIO DIFUSORA FM - COLATINA                      27.492.495/0001-70 RÁDIO DIFUSORA DE COLATINA LTDA                   
RÁDIO SIM 106,7 FM - COLATINA                     30.561.666/0005-03 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD
RÁDIO MASSA FM 91,3 - ECOPORANGA                  30.561.666/0004-22 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD
RÁDIO SIM 106,1 FM - LINHARES                     01.908.429/0006-59 COMUNICACOES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA EPP        
RÁDIO SIM 96,1 FM - PEDRO CANARIO                 02.399.641/0004-39 SM COMUNICAÇÕES LTDA                              
RÁDIO SIM 102,1 FM - PINHEIROS                    02.399.641/0001-96 SM COMUNICAÇÕES LTDA                              
RÁDIO MASSA FM 92,3 - SÃO GABRIEL                 01.908.429/0007-30 COMUNICACOES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA            
RÁDIO GAZETA FM - LINHARES                        10.978.533/0001-04 RADIO FM LINHARES LTDA                            

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATO DE PUBLICIDADE



RÁDIO LITORAL FM - LINHARES                       01.772.939/0001-37 RADIO CIDADA LTDA                                 
RÁDIO LITORAL FM - COLATINA                       27.736.586/0001-03 RÁDIO NOVA GERAÇÃO LTDA                           
RÁDIO CIDADE 101,1 FM - NOVA VENÉCIA              04.933.692/0001-81 PORTAL COMUNICAÇÕES LTDA                          
RÁDIO NOVA ONDA 104,9 FM - LINHARES               20.692.807/0001-40 SISTEMA LINHARES DE RADIODIFUSAO LTDA - ME        
RÁDIO SIM 96,7 FM - SÃO MATEUS                    00.294.437/0001-85 FUNDACAO CULTURAL SANTA MARIA DE DEUS             
RÁDIO LITORAL FM - VITÓRIA                        32.418.014/0001-16 RÁDIO FM 102 LTDA                                 
RÁDIO JOVEM PAN FM 100,1 - VITÓRIA                28.485.076/0002-54 RADIO ASTRAL S/A                                  
RÁDIO JOVEM PAN NEWS FM                           28.141.737/0001-43 RADIO VITORIA S/A                                 
RÁDIO GAZETA FM                                   27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES RADIO E TELEVISÃO LTDA             
RÁDIO SIM 107,3 FM - ARACRUZ                      01.908.429/0003-06 COMUNICACOES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA            
RÁDIO MASSA FM 93,1 - GUARAPARI                   27.317.809/0001-06 RADIO GAETA LTDA                                  
RÁDIO CULTURA FM - CASTELO                        32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO FM LTDA                  
RÁDIO LITORÂNEA FM                                31.717.523/0001-87 RÁDIO MARATAÍZES FM LTDA - ME                     
RÁDIO LITORAL FM - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM        27.468.008/0001-33 RÁDIO DIFUSORA PRINCESA DO SUL LTDA               
RÁDIO FAMA FM                                     39.817.820/0001-06 ATS PROMOÇÕES LTDA                                
RÁDIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA                      02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA.                           
RÁDIO SIM 107,7 FM - CACHOEIRO                    01.908.429/0002-25 COMUNICACOES ALTEROSAS RIO DOCE LTDA ME           
RÁDIO GUAÇUI FM 90,5                              27.737.832/0001-41 RÁDIO SUL CAPIXABA FM DE GUAÇUÍ LTDA              
RÁDIO CACHOEIRO FM                                07.533.332/0001-80 CACHOEIRO COMUNICACOES LTDA                       
RÁDIO CIDADE 101,1 FM - NOVA VENÉCIA              04.933.692/0001-81 PORTAL COMUNICAÇÕES LTDA                          
RÁDIO 97,3 FM                                     27.740.158/0001-54 COLATINA RÁDIO SOM LTDA                           
RÁDIO NOVA ONDA 104,9 FM - LINHARES               20.692.807/0001-40 SISTEMA LINHARES DE RADIODIFUSAO LTDA - ME        
SITE ES FALA                                      01.050.405/0001-05 FALA COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE LTDA.              
SITE JORNAL A ILHA                                19.447.167/0001-23 JORNAL A ILHA LTDA - ME                           
SITE PORTAL LINHARES EM DIA                       12.143.927/0001-60 ANDRESSA BERGAMASCHI ME                           
SITE NORTE NOTÍCIAS                               19.392.589/0001-49 NATANAEL CORDEIRO DE SOUZA 13306479713            
SITE A GAZETA                                     28.133.619/0001-93 S/A A GAZETA                                      
SITE G1 ES                                        27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           
SITE FOLHA VITÓRIA                                27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A                             
SITE SIM NOTÍCIAS                                 30.561.666/0001-80 REDE SIM SAT DE RÁDIO TELEVISÃO E COMUNICAÇOES LTD
SITE CLICK ES 360                                 34.731.947/0001-94 CLICK ES PORTAL DE NOTICIAS E COMUNICACAO LTDA    
BLOG DO ELIMAR CORTES                             33.242.399/0001-76 ELIMAR GUIMARAES CORTES                           
SITE IMPRENSA LIVRE                               07.823.054/0001-04 J C M GOMES IMPRENSA LIVRE ONLINE NOSSA TV PLAY   
SITE PORTAL NEXT                                  39.416.443/0001-01 LINEA EDITORIAL LTDA                              
SITE INFORME CAPIXABA                             33.062.857/0001-95 VANUZA ALVES DE OLIVEIRA 06975173737              
SITE ES MAIS                                      21.101.150/0001-61 HESIO ERNESTO DESTEFANI                           
SITE HOJE ES                                      30.297.580/0001-91 TIAGO HONORIO CALAZANS TURINI 09138547783         
SITE FOLHA DO LITORAL                             05.471.229/0001-28 AM2 JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA ME              
SITE AQUI NOTÍCIAS                                10.916.216/0001-55 GFC COMUNICACOES EIRELI - ME                      



SITE JORNAL DIA A DIA                             04.215.577/0001-71 A. A. DE PAULO                                    
SITE NOTICIA CAPIXABA - VARGEM ALTA               17.038.260/0001-59 RAEL SERGIO DAS NEVES 02287533761                 
SITE TRIBUNA ONLINE - ES.                         30.700.036/0001-49 DANIELA CASTRO SODRE                              
SITE CORREIO 9                                    24.768.808/0001-81 EDITORA CORREIO9 LTDA. - ME                       
SITE EXPRESSO CAPIXABA                            22.091.663/0001-00 J  A  PINHEIRO GRAFICA  EIRELI                    
SITE PORTAL ES360                                 31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           
SITE INFORME CAPIXABA                             33.062.857/0001-95 VANUZA ALVES DE OLIVEIRA 06975173737              
SITE AQUI NOTÍCIAS                                10.916.216/0001-55 GFC COMUNICACOES EIRELI - ME                      
SITE A IMPRENSA                                   36.357.945/0001-02 A IMPRENSA COMUNICACAO & JORNALISMO EIRELI        
SITE PORTAL DA HORA ES                            30.699.172/0001-66 TIAGO ROCHA DE OLIVEIRA 09360906778               
SITE ES MAIS                                      21.101.150/0001-61 HESIO ERNESTO DESTEFANI                           
SITE EXPRESSO CAPIXABA                            22.091.663/0001-00 J  A  PINHEIRO GRAFICA  EIRELI                    
SITE A GAZETA                                     28.133.619/0001-93 S/A A GAZETA                                      
SITE G1 ES                                        27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ES - RÁDIO E TELEVISÃO LTDA           
SITE FOLHA VITÓRIA                                27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A                             
ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      
ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      
ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      
ENJOY ID                                          21.577.977/0001-46 ENJOY ID MARKETING LTDA - ME                      
PRÓ-MÍDIA                                         09.150.736/0002-00 CD MIDIA E PRODUCAO LTDA - ME                     
PRÓ-MÍDIA                                         09.150.736/0002-00 CD MIDIA E PRODUCAO LTDA - ME                     
REDMAS                                            23.389.666/0001-89 AUDIO.AD BRASIL DISTRIB. E VEIC. DE MÍDIA LTDA    
REDMAS                                            23.389.666/0001-89 AUDIO.AD BRASIL DISTRIB. E VEIC. DE MÍDIA LTDA    
REDMAS                                            23.389.666/0001-89 AUDIO.AD BRASIL DISTRIB. E VEIC. DE MÍDIA LTDA    


